粤农办〔2016〕43号

关于2015年度广东省农机推广鉴定产品及

证书使用情况监督检查结果的通报

各有关单位，各有关生产企业：

    根据农业部《农业机械推广鉴定实施办法》,我厅组织开展了2015年度农机推广鉴定产品及证书使用情况监督检查工作，现将监督检查结果通报如下：

    一、监督检查总体情况

    列入本次监督检查计划的有14个企业、17个产品。其中，13个企业的16个产品检查结论为“整改合格”；1个企业的1个产品检查结论为“不合格”(详见附表)。

    二、监督检查处理意见

    根据《农业部办公厅通过农机推广鉴定的产品及证书使用情况监督检查工作规范》（农办机〔2013〕36号）的有关要求，我厅对监督检查处理意见予以通报:监督检查结论为“整改合格”的广东弘科农业机械研究开发有限公司等13个企业的16个产品所获得的农业机械推广鉴定证书继续有效；撤销监督检查结论为“不合格”的广州项明机械科技有限公司1个产品(ZK50-A100-H冷藏保鲜库)所获得的农业机械推广鉴定证书（证书编号为粤2013031）。

    特此通报。

    附件：检查企业及产品结果汇总表

                             广东省农业厅办公室

                               2016年2月3日

  排版：欧月明                                   校对：罗宇玉
附件：

检查企业及产品结果汇总表

	序号
	证书编号
	产品型号名称
	生产单位
	检查结论

	1
	粤2013026
	ZK90高温保鲜库
	广东弘科农业机械研究开发有限公司
	整改合格

	2
	粤2013030
	LYY-1.1匀水增氧机
	广州市绿翔机电安装工程有限公司
	整改合格

	3
	粤2013031
	ZK50-A100-H冷藏保鲜库
	广州项明机械科技有限公司
	不合格

	4
	粤2013004
	8WG-10微喷带微灌系统（涵盖型号：8WG-20、8WG-50、8WG-100、8WG-10B、8WG-20B、8WG-50B、8WG-100B）
	广州市灌龙节水科技有限公司
	整改合格

	5
	粤2013008
	8PG-10喷灌系统（涵盖型号：8PG-50、8PG-100）
	广州广化塑料管道有限公司
	整改合格

	6
	粤2013009
	8WP-10微喷灌系统（涵盖型号：8WP-50、8WP-100）

	整改合格

	7
	粤2013018
	1WGQ5微耕机
	广西陆川县永发机械有限公司
	整改合格

	8
	粤2013022
	1WG5Q-1微耕机

	整改合格

	9
	粤2013007
	9WSS-1.5-160索盘链条式送料机
	青岛平度市金巢机械有限责任公司
	整改合格

	10
	粤2013015
	9GSC-160养猪设备干湿料槽(涵盖型号：9GSC-100)
	广东南牧机械设备有限公司
	整改合格

	11
	粤2013040
	9WT-63-65螺旋弹簧喂料机（涵盖型号：9WT-63-55）
	佛山市瀚林源牧业设备有限公司
	整改合格

	12
	粤2013043
	9FD-4×1110×95-40带式清粪机（涵盖型号：9FD-3×1110×95-40）
	广州广兴牧业设备（新丰）有限公司
	整改合格

	13
	粤2013001
	ZTY3-90/750增氧调水机
	珠海市大力调水环保技术有限公司
	整改合格

	14
	粤2013006
	YL-1.5叶轮式增氧机

	整改合格

	15
	粤2013012
	YC-1.5水车式增氧机
	佛山市顺德区金合诚农机有限公司
	整改合格

	16
	粤2013025
	HM-18D背负式电动喷雾器
	中山市合美电器有限公司
	整改合格

	17
	粤2013042
	1GS8L-70旋耕机
	韶关市常丰拖拉机制造有限公司
	整改合格